
Experten | GESAMTWERTUNG (inkl. 2 Streicher und Faktor)

Seite 1 Druckdatum: Sonntag, 5. September 2021 16:02
Zeitnahme & Auswertung: Yasin Özer | München

22. Int. SAAR 3 LOR 3 LUX CLASSIQUE
European Historic Rally

04.-05. September 2021

Pl. St.Nr Fahrer Wohnort Fahrer Baujahr SP1 Test1 SP5 SP6 DK Test3 SP8 SP10 SK ZK Strafe

Pl. Kl. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug SP2 SP4 Test2 SK ZK SP7 SP9 SP11 DK Gesamt (ohne
Faktor)

1 17 Redel, Peter Mettlach 1979 26.90 0.00 4.60 6.80 20.00 0.00 1.40 8.10 0.00 0.00

Redel, Stefan Mettlach Mini Cooper S 0.90 1.20 0.00 25.00 19.00 5.70 6.80 2.50 0.00 19.6514 (99.30)

2 5 Henneke, Knuth Neustadt a.d.W. 1966 31.10 0.00 5.70 5.80 20.00 0.00 2.50 4.00 0.00 0.00

Becher, Erwin Neustadt a.d.W. Triumph TR 4A IRS 11.60 0.00 0.00 125.00 1.00 2.40 8.90 1.10 0.00 36.4889 (185.60)

Reising Racing Team

3 18 Reising, Tom Vaihingen 1983 5.80 0.00 51.40 5.70 20.00 0.00 0.20 16.70 0.00 0.00

Dr. Reising, Petra Vaihingen Porsche 911 Safari 3.60 2.60 0.00 125.00 22.00 10.50 5.00 3.40 0.00 44.0027 (221.90)

Int. Autler Club Wiesbaden

4 1 Diemer, Patrick Hofheim a. Taunus 1962 61.50 0.00 31.00 41.60 0.00 8.00 7.90 16.30 0.00 0.00

Diemer, Isabell Hofheim a. Taunus Alfa Romeo Giulia 1600 10.50 0.20 10.00 75.00 0.00 33.60 17.40 4.10 0.00 52.4050 (267.10)

Team Petrolicious

5 19 Fleck, Stefan Lebach 1983 10.10 0.00 30.40 64.40 20.00 0.00 6.30 11.50 0.00 0.00

Fleck , Nele Lebach Alfa Romeo GTV6 31.90 0.70 0.00 125.00 25.00 27.40 11.20 2.90 0.00 62.8214 (316.80)

AMC Wahlwies

6 11 Pfeifer, Tom Stockach 1972 21.90 0.00 28.70 29.40 20.00 0.00 5.80 44.40 0.00 0.00

Pfeifer, Arnika Stockach Opel Ascona A 19 SR 10.20 2.50 0.00 125.00 0.00 25.40 33.70 20.50 0.00 63.9914 (324.50)

"""farbtex"" Historic Rallye-Team "

7 3 Erhardt, Hans-Georg Stuttgart 1962 45.30 0.00 11.20 46.20 60.00 6.00 5.70 19.70 25.00 0.00

Illig, Jürgen Gerlingen Daimler Benz 220 S 20.50 0.50 10.00 125.00 26.00 50.30 39.60 5.10 20.00 91.4488 (466.10)

8 9 Schirra, Christof Düsseldorf 1968 35.50 0.00 15.20 29.60 0.00 0.00 9.80 30.20 100.00 0.00

Butscher, Oilvier CH-Utzingen Alfa Romeo GT 1300 47.30 7.00 0.00 125.00 15.00 36.60 70.40 12.70 0.00 96.4320 (490.00)

MSC Bingen

9 14 Stahl, Christian Bingen 1981 39.40 0.00 35.40 37.10 80.00 6.00 13.30 15.70 25.00 0.00

Schuhmann, Philipp Gau-Algesheim Opel Ascona 2,0 S 13.60 4.10 0.00 100.00 0.00 100.00 67.10 15.50 0.00 99.4858 (502.20)

10 16 Hörmann, Antje Bielefeld 1981 25.70 0.00 8.60 37.90 40.00 0.00 0.60 50.90 100.00 0.00

Hörmann, Martin Bielefeld Mercedes Benz SLC 500 46.10 25.00 10.00 100.00 9.00 61.00 37.40 3.60 0.00 100.1989 (505.80)

11 10 Dr. Richter, Josef Marloffstein 1975 28.50 0.00 52.30 12.50 60.00 0.00 4.10 26.20 25.00 0.00

Richter, Ute Marloffstein Jaguar XJS Coupe V12 Manual 30.30 2.00 0.00 225.00 31.00 15.10 18.20 15.90 20.00 101.9297 (516.10)

12 6 Prym, Axel Roetgen 1966 27.40 0.00 6.90 20.40 60.00 0.00 4.80 27.40 50.00 0.00

Prym, Andrea Roetgen Porsche 912 100.00 4.80 0.00 200.00 40.00 100.00 40.10 8.70 0.00 125.9223 (640.50)

13 20 Weck, Horst Monheim 1986 33.50 0.00 57.90 107.20 60.00 0.00 9.10 46.70 50.00 0.00

Pilger, Udo Solingen BMW 325i 29.00 6.10 0.00 250.00 3.00 48.60 36.60 15.40 0.00 139.6356 (703.10)

14 23 Mayr, Rudolf Homburg 1939 46.00 0.00 19.40 34.00 60.00 0.00 2.40 65.50 25.00 4.00

Mayr, Ulrike Homburg BMW 326 100.00 1.40 10.00 225.00 36.00 68.20 75.10 22.00 20.00 148.1396 (764.00)

15 7 Trees, Ulrich Bassenheim 1967 34.60 8.00 36.90 45.60 20.00 0.00 6.00 31.60 175.00 0.00

Frohn, Sebastian Kettig MG B GT 61.70 5.10 3.00 275.00 6.00 56.10 69.70 18.70 20.00 161.8841 (823.00)



Experten | GESAMTWERTUNG (inkl. 2 Streicher und Faktor)

22. Int. SAAR 3 LOR 3 LUX CLASSIQUE
European Historic Rally

04.-05. September 2021

Pl. St.Nr Fahrer Wohnort Fahrer Baujahr SP1 Test1 SP5 SP6 DK Test3 SP8 SP10 SK ZK Strafe

Pl. Kl. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug SP2 SP4 Test2 SK ZK SP7 SP9 SP11 DK Gesamt (ohne
Faktor)

16 22 Müller, Klaus Frankfurt 1987 91.70 0.00 38.70 21.70 40.00 9.00 6.50 30.40 125.00 1.00

Müller, Niklas Frankfurt Porsche 944 10.30 11.50 0.00 450.00 65.00 47.30 35.30 12.60 0.00 187.9702 (946.00)

17 8 Müller, Hebi CH-Aarau 1968 54.40 6.00 62.30 71.90 40.00 9.00 11.90 78.90 175.00 0.00

Emmisberger, Lyne CH-Aarau Triumph Spitfire 100.00 5.30 0.00 425.00 1.00 100.00 79.10 16.40 20.00 237.3801 (1206.20)

18 12 Amstutz, Martin CH-Zürich 1980 97.10 10.00 57.30 146.90 20.00 10.00 25.00 125.00 275.00 0.00

Kosek, Robert CH-Winterthur BMW 728 i 100.00 25.00 10.00 650.00 91.00 100.00 150.00 50.00 40.00 382.5954 (1932.30)

Nicht gewertet

4 Menne, Bernd Allensbach 1965 12.20 0.00 27.20 32.20 60.00 0.00 2.50 125.00 0.00 60.00

Menne, Birgit Allensbach Volvo PV 544 Sport 15.20 2.70 6.00 200.00 12.00 100.00 150.00 50.00 0.00  ()
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22. Int. SAAR 3 LOR 3 LUX CLASSIQUE
European Historic Rally

04.-05. September 2021

Pl. St.Nr Fahrer Wohnort Fahrer Baujahr SP1 Test1 SP5 SP6 DK Test3 SP8 SP10 SK ZK Strafe

Pl. Kl. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug SP2 SP4 Test2 SK ZK SP7 SP9 SP11 DK Gesamt (ohne
Faktor)

Klasse 1 | bis einschl. Baujahr 1946

1 23 Mayr, Rudolf Homburg 1939 46.00 0.00 19.40 34.00 60.00 0.00 2.40 65.50 25.00 4.00

Mayr, Ulrike Homburg BMW 326 100.00 1.40 10.00 225.00 36.00 68.20 75.10 22.00 20.00 148.1396 (764.00)

Klasse 3 | Baujahr 1961 - 1970

1 5 Henneke, Knuth Neustadt a.d.W. 1966 31.10 0.00 5.70 5.80 20.00 0.00 2.50 4.00 0.00 0.00

Becher, Erwin Neustadt a.d.W. Triumph TR 4A IRS 11.60 0.00 0.00 125.00 1.00 2.40 8.90 1.10 0.00 36.4889 (185.60)

Int. Autler Club Wiesbaden

2 1 Diemer, Patrick Hofheim a. Taunus 1962 61.50 0.00 31.00 41.60 0.00 8.00 7.90 16.30 0.00 0.00

Diemer, Isabell Hofheim a. Taunus Alfa Romeo Giulia 1600 10.50 0.20 10.00 75.00 0.00 33.60 17.40 4.10 0.00 52.4050 (267.10)

"""farbtex"" Historic Rallye-Team "

3 3 Erhardt, Hans-Georg Stuttgart 1962 45.30 0.00 11.20 46.20 60.00 6.00 5.70 19.70 25.00 0.00

Illig, Jürgen Gerlingen Daimler Benz 220 S 20.50 0.50 10.00 125.00 26.00 50.30 39.60 5.10 20.00 91.4488 (466.10)

4 9 Schirra, Christof Düsseldorf 1968 35.50 0.00 15.20 29.60 0.00 0.00 9.80 30.20 100.00 0.00

Butscher, Oilvier CH-Utzingen Alfa Romeo GT 1300 47.30 7.00 0.00 125.00 15.00 36.60 70.40 12.70 0.00 96.4320 (490.00)

5 6 Prym, Axel Roetgen 1966 27.40 0.00 6.90 20.40 60.00 0.00 4.80 27.40 50.00 0.00

Prym, Andrea Roetgen Porsche 912 100.00 4.80 0.00 200.00 40.00 100.00 40.10 8.70 0.00 125.9223 (640.50)

6 7 Trees, Ulrich Bassenheim 1967 34.60 8.00 36.90 45.60 20.00 0.00 6.00 31.60 175.00 0.00

Frohn, Sebastian Kettig MG B GT 61.70 5.10 3.00 275.00 6.00 56.10 69.70 18.70 20.00 161.8841 (823.00)

7 8 Müller, Hebi CH-Aarau 1968 54.40 6.00 62.30 71.90 40.00 9.00 11.90 78.90 175.00 0.00

Emmisberger, Lyne CH-Aarau Triumph Spitfire 100.00 5.30 0.00 425.00 1.00 100.00 79.10 16.40 20.00 237.3801 (1206.20)

Nicht gewertet

4 Menne, Bernd Allensbach 1965 12.20 0.00 27.20 32.20 60.00 0.00 2.50 125.00 0.00 60.00

Menne, Birgit Allensbach Volvo PV 544 Sport 15.20 2.70 6.00 200.00 12.00 100.00 150.00 50.00 0.00  ()

Klasse 4 | Baujahr 1971 - 1985

1 17 Redel, Peter Mettlach 1979 26.90 0.00 4.60 6.80 20.00 0.00 1.40 8.10 0.00 0.00

Redel, Stefan Mettlach Mini Cooper S 0.90 1.20 0.00 25.00 19.00 5.70 6.80 2.50 0.00 19.6514 (99.30)

Reising Racing Team

2 18 Reising, Tom Vaihingen 1983 5.80 0.00 51.40 5.70 20.00 0.00 0.20 16.70 0.00 0.00

Dr. Reising, Petra Vaihingen Porsche 911 Safari 3.60 2.60 0.00 125.00 22.00 10.50 5.00 3.40 0.00 44.0027 (221.90)

Team Petrolicious

3 19 Fleck, Stefan Lebach 1983 10.10 0.00 30.40 64.40 20.00 0.00 6.30 11.50 0.00 0.00

Fleck , Nele Lebach Alfa Romeo GTV6 31.90 0.70 0.00 125.00 25.00 27.40 11.20 2.90 0.00 62.8214 (316.80)

AMC Wahlwies

4 11 Pfeifer, Tom Stockach 1972 21.90 0.00 28.70 29.40 20.00 0.00 5.80 44.40 0.00 0.00

Pfeifer, Arnika Stockach Opel Ascona A 19 SR 10.20 2.50 0.00 125.00 0.00 25.40 33.70 20.50 0.00 63.9914 (324.50)



Experten | KLASSENWERTUNG (inkl. 2 Streicher und Faktor)

22. Int. SAAR 3 LOR 3 LUX CLASSIQUE
European Historic Rally

04.-05. September 2021

Pl. St.Nr Fahrer Wohnort Fahrer Baujahr SP1 Test1 SP5 SP6 DK Test3 SP8 SP10 SK ZK Strafe

Pl. Kl. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug SP2 SP4 Test2 SK ZK SP7 SP9 SP11 DK Gesamt (ohne
Faktor)

MSC Bingen

5 14 Stahl, Christian Bingen 1981 39.40 0.00 35.40 37.10 80.00 6.00 13.30 15.70 25.00 0.00

Schuhmann, Philipp Gau-Algesheim Opel Ascona 2,0 S 13.60 4.10 0.00 100.00 0.00 100.00 67.10 15.50 0.00 99.4858 (502.20)

6 16 Hörmann, Antje Bielefeld 1981 25.70 0.00 8.60 37.90 40.00 0.00 0.60 50.90 100.00 0.00

Hörmann, Martin Bielefeld Mercedes Benz SLC 500 46.10 25.00 10.00 100.00 9.00 61.00 37.40 3.60 0.00 100.1989 (505.80)

7 10 Dr. Richter, Josef Marloffstein 1975 28.50 0.00 52.30 12.50 60.00 0.00 4.10 26.20 25.00 0.00

Richter, Ute Marloffstein Jaguar XJS Coupe V12 Manual 30.30 2.00 0.00 225.00 31.00 15.10 18.20 15.90 20.00 101.9297 (516.10)

8 12 Amstutz, Martin CH-Zürich 1980 97.10 10.00 57.30 146.90 20.00 10.00 25.00 125.00 275.00 0.00

Kosek, Robert CH-Winterthur BMW 728 i 100.00 25.00 10.00 650.00 91.00 100.00 150.00 50.00 40.00 382.5954 (1932.30)

Klasse 5 | Baujahr 1986 - 2000

1 20 Weck, Horst Monheim 1986 33.50 0.00 57.90 107.20 60.00 0.00 9.10 46.70 50.00 0.00

Pilger, Udo Solingen BMW 325i 29.00 6.10 0.00 250.00 3.00 48.60 36.60 15.40 0.00 139.6356 (703.10)

2 22 Müller, Klaus Frankfurt 1987 91.70 0.00 38.70 21.70 40.00 9.00 6.50 30.40 125.00 1.00

Müller, Niklas Frankfurt Porsche 944 10.30 11.50 0.00 450.00 65.00 47.30 35.30 12.60 0.00 187.9702 (946.00)
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22. Int. SAAR 3 LOR 3 LUX CLASSIQUE
European Historic Rally

04.-05. September 2021

Ergebnis Experten SP1 | Decathlon
K1

10.00
K2

18.00
K3

35.00
K4

48.00
St.Nr Fahrer Wohnort Fahrer Baujahr Zeit Zeit Zeit Zeit Strafe

Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug Punkte Punkte Punkte Punkte Gesamt

Klasse 1 | bis einschl. Baujahr 1946

23 Mayr, Rudolf Homburg 1939 9.72 18.99 36.84 49.49
Mayr, Ulrike Homburg BMW 326 2.80 9.90 18.40 14.90 46.00

Klasse 3 | Baujahr 1961 - 1970

1 Diemer, Patrick Hofheim a. Taunus 1962 10.98 18.27 32.60 42.22
Diemer, Isabell Hofheim a. Taunus Alfa Romeo Giulia 1600 9.80 2.70 24.00 25.00 61.50

3 Erhardt, Hans-Georg Stuttgart 1962 10.26 19.09 36.68 49.50
Illig, Jürgen Gerlingen Daimler Benz 220 S 2.60 10.90 16.80 15.00 45.30

4 Menne, Bernd Allensbach 1965 10.13 18.85 35.22 47.98
Menne, Birgit Allensbach Volvo PV 544 Sport 1.30 8.50 2.20 0.20 12.20

5 Henneke, Knuth Neustadt a.d.W. 1966 9.81 35.34 48.08
Becher, Erwin Neustadt a.d.W. Triumph TR 4A IRS 1.90 25.00 3.40 0.80 31.10

6 Prym, Axel Roetgen 1966 10.44 18.80 36.02 48.48
Prym, Andrea Roetgen Porsche 912 4.40 8.00 10.20 4.80 27.40

7 Trees, Ulrich Bassenheim 1967 10.14 18.84 36.79 47.31
Frohn, Sebastian Kettig MG B GT 1.40 8.40 17.90 6.90 34.60

8 Müller, Hebi CH-Aarau 1968 10.42 20.62 36.81 48.71
Emmisberger, Lyne CH-Aarau Triumph Spitfire 4.20 25.00 18.10 7.10 54.40

9 Schirra, Christof Düsseldorf 1968 10.64 19.29 35.73 48.89
Butscher, Oilvier CH-Utzingen Alfa Romeo GT 1300 6.40 12.90 7.30 8.90 35.50

Klasse 4 | Baujahr 1971 - 1985

10 Dr. Richter, Josef Marloffstein 1975 10.04 18.17 35.14 45.42
Richter, Ute Marloffstein Jaguar XJS Coupe V12 Manual 0.40 1.70 1.40 25.00 28.50

11 Pfeifer, Tom Stockach 1972 10.16 19.12 35.86 48.05
Pfeifer, Arnika Stockach Opel Ascona A 19 SR 1.60 11.20 8.60 0.50 21.90

12 Amstutz, Martin CH-Zürich 1980 12.21 27.21
Kosek, Robert CH-Winterthur BMW 728 i 22.10 25.00 25.00 25.00 97.10

14 Stahl, Christian Bingen 1981 9.41 18.99 36.99 48.37
Schuhmann, Philipp Gau-Algesheim Opel Ascona 2,0 S 5.90 9.90 19.90 3.70 39.40

16 Hörmann, Antje Bielefeld 1981 9.70 18.61 35.51 46.85
Hörmann, Martin Bielefeld Mercedes Benz SLC 500 3.00 6.10 5.10 11.50 25.70

17 Redel, Peter Mettlach 1979 10.05 18.08 34.94 44.15
Redel, Stefan Mettlach Mini Cooper S 0.50 0.80 0.60 25.00 26.90

18 Reising, Tom Vaihingen 1983 10.08 18.39 34.92 47.97
Dr. Reising, Petra Vaihingen Porsche 911 Safari 0.80 3.90 0.80 0.30 5.80

19 Fleck, Stefan Lebach 1983 10.10 18.49 35.24 48.18
Fleck , Nele Lebach Alfa Romeo GTV6 1.00 4.90 2.40 1.80 10.10

Klasse 5 | Baujahr 1986 - 2000

20 Weck, Horst Monheim 1986 10.80 18.81 36.00 48.74
Pilger, Udo Solingen BMW 325i 8.00 8.10 10.00 7.40 33.50

22 Müller, Klaus Frankfurt 1987 13.94 21.85 46.33
Müller, Niklas Frankfurt Porsche 944 25.00 25.00 25.00 16.70 91.70
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22. Int. SAAR 3 LOR 3 LUX CLASSIQUE
European Historic Rally

04.-05. September 2021

Ergebnis Experten SP2 | Mimbach
K1

9:35.00
K2

17:55.00
K3

19:55.00
K4

21:20.00
St.Nr Fahrer Wohnort Fahrer Baujahr Zeit Zeit Zeit Zeit Strafe

Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug Punkte Punkte Punkte Punkte Gesamt

Klasse 1 | bis einschl. Baujahr 1946

23 Mayr, Rudolf Homburg 1939 10:51.32 21:20.74 13:42.68
Mayr, Ulrike Homburg BMW 326 25.00 25.00 25.00 25.00 100.00

Klasse 3 | Baujahr 1961 - 1970

1 Diemer, Patrick Hofheim a. Taunus 1962 9:34.61 17:55.30 19:54.76 21:20.12
Diemer, Isabell Hofheim a. Taunus Alfa Romeo Giulia 1600 3.90 3.00 2.40 1.20 10.50

3 Erhardt, Hans-Georg Stuttgart 1962 9:34.81 17:54.49 19:54.49 21:19.16
Illig, Jürgen Gerlingen Daimler Benz 220 S 1.90 5.10 5.10 8.40 20.50

4 Menne, Bernd Allensbach 1965 9:35.58 17:55.48 19:55.12 21:20.34
Menne, Birgit Allensbach Volvo PV 544 Sport 5.80 4.80 1.20 3.40 15.20

5 Henneke, Knuth Neustadt a.d.W. 1966 9:35.05 17:55.05 19:55.85 21:20.21
Becher, Erwin Neustadt a.d.W. Triumph TR 4A IRS 0.50 0.50 8.50 2.10 11.60

6 Prym, Axel Roetgen 1966 9:23.24 17:43.34 19:43.39 21:07.71
Prym, Andrea Roetgen Porsche 912 25.00 25.00 25.00 25.00 100.00

7 Trees, Ulrich Bassenheim 1967 9:32.69 17:55.98 19:55.50 21:17.62
Frohn, Sebastian Kettig MG B GT 23.10 9.80 5.00 23.80 61.70

8 Müller, Hebi CH-Aarau 1968 12:56.01 19:57.68 17:57.83
Emmisberger, Lyne CH-Aarau Triumph Spitfire 25.00 25.00 25.00 25.00 100.00

9 Schirra, Christof Düsseldorf 1968 9:35.81 17:55.85 19:55.57 21:25.59
Butscher, Oilvier CH-Utzingen Alfa Romeo GT 1300 8.10 8.50 5.70 25.00 47.30

Klasse 4 | Baujahr 1971 - 1985

10 Dr. Richter, Josef Marloffstein 1975 9:35.04 18:09.06 19:55.26 21:20.23
Richter, Ute Marloffstein Jaguar XJS Coupe V12 Manual 0.40 25.00 2.60 2.30 30.30

11 Pfeifer, Tom Stockach 1972 9:35.07 17:55.07 19:55.45 21:20.43
Pfeifer, Arnika Stockach Opel Ascona A 19 SR 0.70 0.70 4.50 4.30 10.20

12 Amstutz, Martin CH-Zürich 1980 11:28.07 19:50.55 17:50.97
Kosek, Robert CH-Winterthur BMW 728 i 25.00 25.00 25.00 25.00 100.00

14 Stahl, Christian Bingen 1981 9:33.94 17:54.95 19:54.87 21:19.88
Schuhmann, Philipp Gau-Algesheim Opel Ascona 2,0 S 10.60 0.50 1.30 1.20 13.60

16 Hörmann, Antje Bielefeld 1981 9:35.96 17:55.31 19:57.26 21:21.08
Hörmann, Martin Bielefeld Mercedes Benz SLC 500 9.60 3.10 22.60 10.80 46.10

17 Redel, Peter Mettlach 1979 9:35.00 17:54.99 19:54.97 21:19.95
Redel, Stefan Mettlach Mini Cooper S 0.00 0.10 0.30 0.50 0.90

18 Reising, Tom Vaihingen 1983 9:34.93 17:55.00 19:55.16 21:20.13
Dr. Reising, Petra Vaihingen Porsche 911 Safari 0.70 0.00 1.60 1.30 3.60

19 Fleck, Stefan Lebach 1983 9:35.03 17:55.39 19:45.77 21:19.73
Fleck , Nele Lebach Alfa Romeo GTV6 0.30 3.90 25.00 2.70 31.90

Klasse 5 | Baujahr 1986 - 2000

20 Weck, Horst Monheim 1986 9:35.59 17:55.96 19:55.66 21:20.69
Pilger, Udo Solingen BMW 325i 5.90 9.60 6.60 6.90 29.00

22 Müller, Klaus Frankfurt 1987 9:35.75 17:54.93 19:54.98 21:19.81
Müller, Niklas Frankfurt Porsche 944 7.50 0.70 0.20 1.90 10.30
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22. Int. SAAR 3 LOR 3 LUX CLASSIQUE
European Historic Rally
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Ergebnis Experten SP4 | Winzeln
K1

21:35.00
K2

27:25.00
St.Nr Fahrer Wohnort Fahrer Baujahr Zeit Zeit Strafe

Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug Punkte Punkte Gesamt

Klasse 1 | bis einschl. Baujahr 1946

23 Mayr, Rudolf Homburg 1939 21:35.14 27:26.08
Mayr, Ulrike Homburg BMW 326 1.40 0.00 1.40

Klasse 3 | Baujahr 1961 - 1970

1 Diemer, Patrick Hofheim a. Taunus 1962 21:35.02 27:28.56
Diemer, Isabell Hofheim a. Taunus Alfa Romeo Giulia 1600 0.20 0.00 0.20

3 Erhardt, Hans-Georg Stuttgart 1962 21:35.05 27:33.38
Illig, Jürgen Gerlingen Daimler Benz 220 S 0.50 0.00 0.50

4 Menne, Bernd Allensbach 1965 21:34.73 27:25.91
Menne, Birgit Allensbach Volvo PV 544 Sport 2.70 0.00 2.70

5 Henneke, Knuth Neustadt a.d.W. 1966 21:35.00 27:24.98
Becher, Erwin Neustadt a.d.W. Triumph TR 4A IRS 0.00 0.00 0.00

6 Prym, Axel Roetgen 1966 21:35.48 27:32.69
Prym, Andrea Roetgen Porsche 912 4.80 0.00 4.80

7 Trees, Ulrich Bassenheim 1967 21:35.51 27:24.83
Frohn, Sebastian Kettig MG B GT 5.10 0.00 5.10

8 Müller, Hebi CH-Aarau 1968 21:34.47 27:35.05
Emmisberger, Lyne CH-Aarau Triumph Spitfire 5.30 0.00 5.30

9 Schirra, Christof Düsseldorf 1968 21:34.30 27:32.95
Butscher, Oilvier CH-Utzingen Alfa Romeo GT 1300 7.00 0.00 7.00

Klasse 4 | Baujahr 1971 - 1985

10 Dr. Richter, Josef Marloffstein 1975 21:35.20 27:33.40
Richter, Ute Marloffstein Jaguar XJS Coupe V12 Manual 2.00 0.00 2.00

11 Pfeifer, Tom Stockach 1972 21:35.25 27:27.44
Pfeifer, Arnika Stockach Opel Ascona A 19 SR 2.50 0.00 2.50

12 Amstutz, Martin CH-Zürich 1980 21:32.50 27:30.58
Kosek, Robert CH-Winterthur BMW 728 i 25.00 0.00 25.00

14 Stahl, Christian Bingen 1981 21:34.59 27:25.42
Schuhmann, Philipp Gau-Algesheim Opel Ascona 2,0 S 4.10 0.00 4.10

16 Hörmann, Antje Bielefeld 1981 21:25.86 27:33.44
Hörmann, Martin Bielefeld Mercedes Benz SLC 500 25.00 0.00 25.00

17 Redel, Peter Mettlach 1979 21:35.12 27:26.00
Redel, Stefan Mettlach Mini Cooper S 1.20 0.00 1.20

18 Reising, Tom Vaihingen 1983 21:34.74 27:25.28
Dr. Reising, Petra Vaihingen Porsche 911 Safari 2.60 0.00 2.60

19 Fleck, Stefan Lebach 1983 21:35.07 27:34.12
Fleck , Nele Lebach Alfa Romeo GTV6 0.70 0.00 0.70

Klasse 5 | Baujahr 1986 - 2000

20 Weck, Horst Monheim 1986 21:35.61 27:29.36
Pilger, Udo Solingen BMW 325i 6.10 0.00 6.10

22 Müller, Klaus Frankfurt 1987 21:36.15 27:30.24
Müller, Niklas Frankfurt Porsche 944 11.50 0.00 11.50
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22. Int. SAAR 3 LOR 3 LUX CLASSIQUE
European Historic Rally

04.-05. September 2021

Ergebnis Experten SP5 | Petersbächel
K1

8:10.00
K2

25:45.00
K3

18.00
St.Nr Fahrer Wohnort Fahrer Baujahr Zeit Zeit Zeit Strafe

Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug Punkte Punkte Punkte Gesamt

Klasse 1 | bis einschl. Baujahr 1946

23 Mayr, Rudolf Homburg 1939 8:09.49 25:45.76 18.67
Mayr, Ulrike Homburg BMW 326 5.10 7.60 6.70 19.40

Klasse 3 | Baujahr 1961 - 1970

1 Diemer, Patrick Hofheim a. Taunus 1962 8:34.31 25:44.44 18.04
Diemer, Isabell Hofheim a. Taunus Alfa Romeo Giulia 1600 25.00 5.60 0.40 31.00

3 Erhardt, Hans-Georg Stuttgart 1962 8:09.95 25:44.43 17.50
Illig, Jürgen Gerlingen Daimler Benz 220 S 0.50 5.70 5.00 11.20

4 Menne, Bernd Allensbach 1965 8:35.40 25:45.12 18.10
Menne, Birgit Allensbach Volvo PV 544 Sport 25.00 1.20 1.00 27.20

5 Henneke, Knuth Neustadt a.d.W. 1966 8:10.09 25:45.14 17.66
Becher, Erwin Neustadt a.d.W. Triumph TR 4A IRS 0.90 1.40 3.40 5.70

6 Prym, Axel Roetgen 1966 8:10.20 25:45.13 17.64
Prym, Andrea Roetgen Porsche 912 2.00 1.30 3.60 6.90

7 Trees, Ulrich Bassenheim 1967 8:10.17 25:46.02 24.98
Frohn, Sebastian Kettig MG B GT 1.70 10.20 25.00 36.90

8 Müller, Hebi CH-Aarau 1968 8:14.32 25:49.57 19.23
Emmisberger, Lyne CH-Aarau Triumph Spitfire 25.00 25.00 12.30 62.30

9 Schirra, Christof Düsseldorf 1968 8:10.13 25:45.73 17.34
Butscher, Oilvier CH-Utzingen Alfa Romeo GT 1300 1.30 7.30 6.60 15.20

Klasse 4 | Baujahr 1971 - 1985

10 Dr. Richter, Josef Marloffstein 1975 11:02.84 29:06.05 18.23
Richter, Ute Marloffstein Jaguar XJS Coupe V12 Manual 25.00 25.00 2.30 52.30

11 Pfeifer, Tom Stockach 1972 9:04.25 25:45.35 18.02
Pfeifer, Arnika Stockach Opel Ascona A 19 SR 25.00 3.50 0.20 28.70

12 Amstutz, Martin CH-Zürich 1980 25:41.53 18.73
Kosek, Robert CH-Winterthur BMW 728 i 25.00 25.00 7.30 57.30

14 Stahl, Christian Bingen 1981 9:00.11 25:44.32 17.64
Schuhmann, Philipp Gau-Algesheim Opel Ascona 2,0 S 25.00 6.80 3.60 35.40

16 Hörmann, Antje Bielefeld 1981 8:09.47 25:45.04 17.71
Hörmann, Martin Bielefeld Mercedes Benz SLC 500 5.30 0.40 2.90 8.60

17 Redel, Peter Mettlach 1979 8:09.89 25:44.87 17.78
Redel, Stefan Mettlach Mini Cooper S 1.10 1.30 2.20 4.60

18 Reising, Tom Vaihingen 1983 12:52.46 26:32.88 17.86
Dr. Reising, Petra Vaihingen Porsche 911 Safari 25.00 25.00 1.40 51.40

19 Fleck, Stefan Lebach 1983 8:49.59 25:45.22 18.32
Fleck , Nele Lebach Alfa Romeo GTV6 25.00 2.20 3.20 30.40

Klasse 5 | Baujahr 1986 - 2000

20 Weck, Horst Monheim 1986 9:54.52 25:45.79 20.85
Pilger, Udo Solingen BMW 325i 25.00 7.90 25.00 57.90

22 Müller, Klaus Frankfurt 1987 8:28.01 25:45.46 17.09
Müller, Niklas Frankfurt Porsche 944 25.00 4.60 9.10 38.70



Seite 1 Druckdatum: Samstag, 4. September 2021 | 18:07
Zeitnahme & Auswertung: Yasin Özer | München

22. Int. SAAR 3 LOR 3 LUX CLASSIQUE
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04.-05. September 2021

Ergebnis Experten SP 6 | Walshausen
K1

1:25.00
K2

8.00
K3

14:20.00
K4

15.00
K5

15:35.00
K6

15.00
St.Nr Fahrer Wohnort Fahrer Baujahr Zeit Zeit Zeit Zeit Zeit Zeit Strafe

Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Gesamt

Klasse 1 | bis einschl. Baujahr 1946

23 Mayr, Rudolf Homburg 1939 1:26.10 7.64 14:21.05 14.74 15:35.58 14.95
Mayr, Ulrike Homburg BMW 326 11.00 3.60 10.50 2.60 5.80 0.50 34.00

Klasse 3 | Baujahr 1961 - 1970

1 Diemer, Patrick Hofheim a. Taunus 1962 1:24.52 8.54 14:18.76 16.20 15:34.77 15.47
Diemer, Isabell Hofheim a. Taunus Alfa Romeo Giulia 1600 4.80 5.40 12.40 12.00 2.30 4.70 41.60

3 Erhardt, Hans-Georg Stuttgart 1962 1:25.09 7.65 14:19.25 14.65 16:05.62 15.58
Illig, Jürgen Gerlingen Daimler Benz 220 S 0.90 3.50 7.50 3.50 25.00 5.80 46.20

4 Menne, Bernd Allensbach 1965 1:25.73 7.42 14:20.60 14.32 15:35.38 15.25
Menne, Birgit Allensbach Volvo PV 544 Sport 7.30 5.80 6.00 6.80 3.80 2.50 32.20

5 Henneke, Knuth Neustadt a.d.W. 1966 1:24.98 7.96 14:20.15 14.85 15:35.17 14.95
Becher, Erwin Neustadt a.d.W. Triumph TR 4A IRS 0.20 0.40 1.50 1.50 1.70 0.50 5.80

6 Prym, Axel Roetgen 1966 1:25.58 7.87 14:20.31 15.17 15:35.73 15.12
Prym, Andrea Roetgen Porsche 912 5.80 1.30 3.10 1.70 7.30 1.20 20.40

7 Trees, Ulrich Bassenheim 1967 1:25.77 9.13 14:20.33 13.70 15:35.73 15.30
Frohn, Sebastian Kettig MG B GT 7.70 11.30 3.30 13.00 7.30 3.00 45.60

8 Müller, Hebi CH-Aarau 1968 1:25.78 8.39 14:20.55 15.47 15:42.96 9.19
Emmisberger, Lyne CH-Aarau Triumph Spitfire 7.80 3.90 5.50 4.70 25.00 25.00 71.90

9 Schirra, Christof Düsseldorf 1968 1:25.32 8.72 14:20.18 15.66 15:35.38 15.70
Butscher, Oilvier CH-Utzingen Alfa Romeo GT 1300 3.20 7.20 1.80 6.60 3.80 7.00 29.60

Klasse 4 | Baujahr 1971 - 1985

10 Dr. Richter, Josef Marloffstein 1975 1:25.33 7.83 14:20.09 15.25 15:35.40 14.99
Richter, Ute Marloffstein Jaguar XJS Coupe V12 Manual 3.30 1.70 0.90 2.50 4.00 0.10 12.50

11 Pfeifer, Tom Stockach 1972 1:26.15 7.42 14:20.23 15.26 15:35.70 14.98
Pfeifer, Arnika Stockach Opel Ascona A 19 SR 11.50 5.80 2.30 2.60 7.00 0.20 29.40

12 Amstutz, Martin CH-Zürich 1980 0.00 14:23.29 17.19 15:48.87 11.93
Kosek, Robert CH-Winterthur BMW 728 i 25.00 25.00 25.00 21.90 25.00 25.00 146.90

14 Stahl, Christian Bingen 1981 1:25.03 7.56 14:18.70 16.05 15:34.80 14.31
Schuhmann, Philipp Gau-Algesheim Opel Ascona 2,0 S 0.30 4.40 13.00 10.50 2.00 6.90 37.10

16 Hörmann, Antje Bielefeld 1981 1:01.66 7.93 14:20.24 15.62 15:35.16 14.80
Hörmann, Martin Bielefeld Mercedes Benz SLC 500 25.00 0.70 2.40 6.20 1.60 2.00 37.90

17 Redel, Peter Mettlach 1979 1:25.22 7.92 14:20.12 15.12 15:35.10 15.04
Redel, Stefan Mettlach Mini Cooper S 2.20 0.80 1.20 1.20 1.00 0.40 6.80

18 Reising, Tom Vaihingen 1983 1:25.15 7.89 14:20.09 15.01 15:35.10 15.11
Dr. Reising, Petra Vaihingen Porsche 911 Safari 1.50 1.10 0.90 0.10 1.00 1.10 5.70

19 Fleck, Stefan Lebach 1983 1:35.11 8.00 14:22.18 13.82 15:35.28 15.30
Fleck , Nele Lebach Alfa Romeo GTV6 25.00 0.00 21.80 11.80 2.80 3.00 64.40

Klasse 5 | Baujahr 1986 - 2000

20 Weck, Horst Monheim 1986 41.63 10.49 14:20.74 15.13 15:45.04 12.64
Pilger, Udo Solingen BMW 325i 25.00 24.90 7.40 1.30 25.00 23.60 107.20

22 Müller, Klaus Frankfurt 1987 1:25.13 8.36 14:19.80 15.39 15:35.84 14.75
Müller, Niklas Frankfurt Porsche 944 1.30 3.60 2.00 3.90 8.40 2.50 21.70
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22. Int. SAAR 3 LOR 3 LUX CLASSIQUE
European Historic Rally

04.-05. September 2021

Ergebnis Experten SP 7 | Bexbach
K1

1:25.00
K2

1:29.00
K3

2:54.00
K4

5:09.00
St.Nr Fahrer Wohnort Fahrer Baujahr Zeit Zeit Zeit Zeit Strafe

Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug Punkte Punkte Punkte Punkte Gesamt

Klasse 1 | bis einschl. Baujahr 1946

23 Mayr, Rudolf Homburg 1939 1:25.86 1:29.96 3:12.43 5:31.15
Mayr, Ulrike Homburg BMW 326 8.60 9.60 25.00 25.00 68.20

Klasse 3 | Baujahr 1961 - 1970

1 Diemer, Patrick Hofheim a. Taunus 1962 1:25.10 1:28.84 3:16.13 5:09.60
Diemer, Isabell Hofheim a. Taunus Alfa Romeo Giulia 1600 1.00 1.60 25.00 6.00 33.60

3 Erhardt, Hans-Georg Stuttgart 1962 1:25.89 1:28.89 2:55.53 6:58.20
Illig, Jürgen Gerlingen Daimler Benz 220 S 8.90 1.10 15.30 25.00 50.30

4 Menne, Bernd Allensbach 1965 1:49.71 1:51.66 3:26.65 5:41.29
Menne, Birgit Allensbach Volvo PV 544 Sport 25.00 25.00 25.00 25.00 100.00

5 Henneke, Knuth Neustadt a.d.W. 1966 1:25.02 1:28.92 2:54.13 5:08.99
Becher, Erwin Neustadt a.d.W. Triumph TR 4A IRS 0.20 0.80 1.30 0.10 2.40

6 Prym, Axel Roetgen 1966 1:50.29 1:55.09 6:48.55 8:58.52
Prym, Andrea Roetgen Porsche 912 25.00 25.00 25.00 25.00 100.00

7 Trees, Ulrich Bassenheim 1967 1:25.04 1:29.57
Frohn, Sebastian Kettig MG B GT 0.40 5.70 25.00 25.00 56.10

8 Müller, Hebi CH-Aarau 1968 1:36.23 1:37.09 3:19.22 5:28.76
Emmisberger, Lyne CH-Aarau Triumph Spitfire 25.00 25.00 25.00 25.00 100.00

9 Schirra, Christof Düsseldorf 1968 1:26.10 1:27.76 2:54.77 5:09.55
Butscher, Oilvier CH-Utzingen Alfa Romeo GT 1300 11.00 12.40 7.70 5.50 36.60

Klasse 4 | Baujahr 1971 - 1985

10 Dr. Richter, Josef Marloffstein 1975 1:25.51 1:29.40 2:54.38 5:09.22
Richter, Ute Marloffstein Jaguar XJS Coupe V12 Manual 5.10 4.00 3.80 2.20 15.10

11 Pfeifer, Tom Stockach 1972 1:25.36 1:30.12 2:54.65 5:09.41
Pfeifer, Arnika Stockach Opel Ascona A 19 SR 3.60 11.20 6.50 4.10 25.40

12 Amstutz, Martin CH-Zürich 1980 2:27.41 2:29.72 4:00.89
Kosek, Robert CH-Winterthur BMW 728 i 25.00 25.00 25.00 25.00 100.00

14 Stahl, Christian Bingen 1981 1:29.22 1:31.55 2:56.60 5:31.99
Schuhmann, Philipp Gau-Algesheim Opel Ascona 2,0 S 25.00 25.00 25.00 25.00 100.00

16 Hörmann, Antje Bielefeld 1981 1:25.36 1:28.26
Hörmann, Martin Bielefeld Mercedes Benz SLC 500 3.60 7.40 25.00 25.00 61.00

17 Redel, Peter Mettlach 1979 1:25.16 1:28.96 2:54.19 5:09.18
Redel, Stefan Mettlach Mini Cooper S 1.60 0.40 1.90 1.80 5.70

18 Reising, Tom Vaihingen 1983 1:25.25 1:29.20 2:54.14 5:09.46
Dr. Reising, Petra Vaihingen Porsche 911 Safari 2.50 2.00 1.40 4.60 10.50

19 Fleck, Stefan Lebach 1983 1:25.69 1:28.38 2:54.85 5:09.58
Fleck , Nele Lebach Alfa Romeo GTV6 6.90 6.20 8.50 5.80 27.40

Klasse 5 | Baujahr 1986 - 2000

20 Weck, Horst Monheim 1986 1:25.76 1:29.65 3:03.44 5:09.95
Pilger, Udo Solingen BMW 325i 7.60 6.50 25.00 9.50 48.60

22 Müller, Klaus Frankfurt 1987 1:26.68 1:28.93 2:56.70 5:09.48
Müller, Niklas Frankfurt Porsche 944 16.80 0.70 25.00 4.80 47.30
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22. Int. SAAR 3 LOR 3 LUX CLASSIQUE
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Ergebnis Experten SP 8 | Homburg
K1

7:20.00
St.Nr Fahrer Wohnort Fahrer Baujahr Zeit Strafe

Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug Punkte Gesamt

Klasse 1 | bis einschl. Baujahr 1946

23 Mayr, Rudolf Homburg 1939 7:20.24
Mayr, Ulrike Homburg BMW 326 2.40 2.40

Klasse 3 | Baujahr 1961 - 1970

1 Diemer, Patrick Hofheim a. Taunus 1962 7:20.79
Diemer, Isabell Hofheim a. Taunus Alfa Romeo Giulia 1600 7.90 7.90

3 Erhardt, Hans-Georg Stuttgart 1962 7:20.57
Illig, Jürgen Gerlingen Daimler Benz 220 S 5.70 5.70

4 Menne, Bernd Allensbach 1965 7:20.25
Menne, Birgit Allensbach Volvo PV 544 Sport 2.50 2.50

5 Henneke, Knuth Neustadt a.d.W. 1966 7:20.25
Becher, Erwin Neustadt a.d.W. Triumph TR 4A IRS 2.50 2.50

6 Prym, Axel Roetgen 1966 7:20.48
Prym, Andrea Roetgen Porsche 912 4.80 4.80

7 Trees, Ulrich Bassenheim 1967 7:19.40
Frohn, Sebastian Kettig MG B GT 6.00 6.00

8 Müller, Hebi CH-Aarau 1968 7:18.81
Emmisberger, Lyne CH-Aarau Triumph Spitfire 11.90 11.90

9 Schirra, Christof Düsseldorf 1968 7:20.98
Butscher, Oilvier CH-Utzingen Alfa Romeo GT 1300 9.80 9.80

Klasse 4 | Baujahr 1971 - 1985

10 Dr. Richter, Josef Marloffstein 1975 7:20.41
Richter, Ute Marloffstein Jaguar XJS Coupe V12 Manual 4.10 4.10

11 Pfeifer, Tom Stockach 1972 7:20.58
Pfeifer, Arnika Stockach Opel Ascona A 19 SR 5.80 5.80

12 Amstutz, Martin CH-Zürich 1980 7:23.05
Kosek, Robert CH-Winterthur BMW 728 i 25.00 25.00

14 Stahl, Christian Bingen 1981 7:21.33
Schuhmann, Philipp Gau-Algesheim Opel Ascona 2,0 S 13.30 13.30

16 Hörmann, Antje Bielefeld 1981 7:20.06
Hörmann, Martin Bielefeld Mercedes Benz SLC 500 0.60 0.60

17 Redel, Peter Mettlach 1979 7:20.14
Redel, Stefan Mettlach Mini Cooper S 1.40 1.40

18 Reising, Tom Vaihingen 1983 7:19.98
Dr. Reising, Petra Vaihingen Porsche 911 Safari 0.20 0.20

19 Fleck, Stefan Lebach 1983 7:20.63
Fleck , Nele Lebach Alfa Romeo GTV6 6.30 6.30

Klasse 5 | Baujahr 1986 - 2000

20 Weck, Horst Monheim 1986 7:20.91
Pilger, Udo Solingen BMW 325i 9.10 9.10

22 Müller, Klaus Frankfurt 1987 7:20.65
Müller, Niklas Frankfurt Porsche 944 6.50 6.50
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Ergebnis Experten SP 9 | Wallhalben
K1

19:30.00
K2

19:35.00
K3

23:18.00
K4

23:24.00
K5

33:13.00
K6

41:43.00
St.Nr Fahrer Wohnort Fahrer Baujahr Zeit Zeit Zeit Zeit Zeit Zeit Strafe

Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Gesamt

Klasse 1 | bis einschl. Baujahr 1946

23 Mayr, Rudolf Homburg 1939 19:30.28 19:35.88 23:18.18 23:25.17 33:55.90 42:47.48
Mayr, Ulrike Homburg BMW 326 2.80 8.80 1.80 11.70 25.00 25.00 75.10

Klasse 3 | Baujahr 1961 - 1970

1 Diemer, Patrick Hofheim a. Taunus 1962 19:29.53 19:34.35 23:18.03 23:24.04 33:13.26 41:43.29
Diemer, Isabell Hofheim a. Taunus Alfa Romeo Giulia 1600 4.70 6.50 0.30 0.40 2.60 2.90 17.40

3 Erhardt, Hans-Georg Stuttgart 1962 19:30.81 19:35.31 23:17.70 23:23.37 33:12.20 41:41.89
Illig, Jürgen Gerlingen Daimler Benz 220 S 8.10 3.10 3.00 6.30 8.00 11.10 39.60

4 Menne, Bernd Allensbach 1965 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Menne, Birgit Allensbach Volvo PV 544 Sport 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 150.00

5 Henneke, Knuth Neustadt a.d.W. 1966 19:30.17 19:35.12 23:18.17 23:23.88 33:13.22 41:43.09
Becher, Erwin Neustadt a.d.W. Triumph TR 4A IRS 1.70 1.20 1.70 1.20 2.20 0.90 8.90

6 Prym, Axel Roetgen 1966 19:30.57 19:35.81 23:19.20 23:24.59 33:13.34 41:43.50
Prym, Andrea Roetgen Porsche 912 5.70 8.10 12.00 5.90 3.40 5.00 40.10

7 Trees, Ulrich Bassenheim 1967 19:29.90 19:35.69 23:18.31 23:24.87 41:05.03 41:48.95
Frohn, Sebastian Kettig MG B GT 1.00 6.90 3.10 8.70 25.00 25.00 69.70

8 Müller, Hebi CH-Aarau 1968 19:30.71 19:35.52 23:18.57 23:25.11
Emmisberger, Lyne CH-Aarau Triumph Spitfire 7.10 5.20 5.70 11.10 25.00 25.00 79.10

9 Schirra, Christof Düsseldorf 1968 19:31.03 19:36.93 23:18.40 23:25.31 33:13.96 41:44.41
Butscher, Oilvier CH-Utzingen Alfa Romeo GT 1300 10.30 19.30 4.00 13.10 9.60 14.10 70.40

Klasse 4 | Baujahr 1971 - 1985

10 Dr. Richter, Josef Marloffstein 1975 19:30.31 19:35.28 23:18.29 23:24.26 33:13.37 41:43.31
Richter, Ute Marloffstein Jaguar XJS Coupe V12 Manual 3.10 2.80 2.90 2.60 3.70 3.10 18.20

11 Pfeifer, Tom Stockach 1972 19:30.53 19:36.03 23:17.42 23:24.13 33:12.34 41:43.44
Pfeifer, Arnika Stockach Opel Ascona A 19 SR 5.30 10.30 5.80 1.30 6.60 4.40 33.70

12 Amstutz, Martin CH-Zürich 1980 19:24.81 19:32.01 23:11.82 23:18.58 36:59.06 37:47.54
Kosek, Robert CH-Winterthur BMW 728 i 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 150.00

14 Stahl, Christian Bingen 1981 19:30.58 19:35.16 23:17.68 23:24.65
Schuhmann, Philipp Gau-Algesheim Opel Ascona 2,0 S 5.80 1.60 3.20 6.50 25.00 25.00 67.10

16 Hörmann, Antje Bielefeld 1981 19:30.74 19:35.76 23:19.22 23:24.33 33:12.78 41:42.53
Hörmann, Martin Bielefeld Mercedes Benz SLC 500 7.40 7.60 12.20 3.30 2.20 4.70 37.40

17 Redel, Peter Mettlach 1979 19:29.85 19:34.89 23:17.83 23:23.99 33:13.16 41:43.08
Redel, Stefan Mettlach Mini Cooper S 1.50 1.10 1.70 0.10 1.60 0.80 6.80

18 Reising, Tom Vaihingen 1983 19:30.08 19:35.01 23:18.03 23:23.83 33:13.07 41:42.86
Dr. Reising, Petra Vaihingen Porsche 911 Safari 0.80 0.10 0.30 1.70 0.70 1.40 5.00

19 Fleck, Stefan Lebach 1983 19:30.36 19:34.96 23:18.36 23:24.19 33:12.97 41:42.86
Fleck , Nele Lebach Alfa Romeo GTV6 3.60 0.40 3.60 1.90 0.30 1.40 11.20

Klasse 5 | Baujahr 1986 - 2000

20 Weck, Horst Monheim 1986 19:30.54 19:35.66 23:18.51 23:24.56 33:13.62 41:43.77
Pilger, Udo Solingen BMW 325i 5.40 6.60 5.10 5.60 6.20 7.70 36.60

22 Müller, Klaus Frankfurt 1987 19:30.67 19:35.28 23:17.84 23:23.47 33:14.14 41:43.75
Müller, Niklas Frankfurt Porsche 944 6.70 2.80 1.60 5.30 11.40 7.50 35.30
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Ergebnis Experten SP 10 | Breitenbach
K1

5:45.00
K2

14:05.00
K3

14:57.00
K4

15:27.00
K5

22.00
St.Nr Fahrer Wohnort Fahrer Baujahr Zeit Zeit Zeit Zeit Zeit Strafe

Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Gesamt

Klasse 1 | bis einschl. Baujahr 1946

23 Mayr, Rudolf Homburg 1939 5:45.59 14:05.81 14:57.15 15:51.29 16.92
Mayr, Ulrike Homburg BMW 326 5.90 8.10 1.50 25.00 25.00 65.50

Klasse 3 | Baujahr 1961 - 1970

1 Diemer, Patrick Hofheim a. Taunus 1962 5:44.96 14:05.05 14:57.84 15:26.47 22.17
Diemer, Isabell Hofheim a. Taunus Alfa Romeo Giulia 1600 0.40 0.50 8.40 5.30 1.70 16.30

3 Erhardt, Hans-Georg Stuttgart 1962 5:45.58 14:05.42 14:57.07 15:26.69 21.41
Illig, Jürgen Gerlingen Daimler Benz 220 S 5.80 4.20 0.70 3.10 5.90 19.70

4 Menne, Bernd Allensbach 1965 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Menne, Birgit Allensbach Volvo PV 544 Sport 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 125.00

5 Henneke, Knuth Neustadt a.d.W. 1966 5:45.12 14:05.04 14:57.06 15:27.11 21.93
Becher, Erwin Neustadt a.d.W. Triumph TR 4A IRS 1.20 0.40 0.60 1.10 0.70 4.00

6 Prym, Axel Roetgen 1966 5:45.39 14:05.91 14:57.55 15:27.80 21.91
Prym, Andrea Roetgen Porsche 912 3.90 9.10 5.50 8.00 0.90 27.40

7 Trees, Ulrich Bassenheim 1967 5:44.97 14:05.42 14:57.25 15:28.30 20.84
Frohn, Sebastian Kettig MG B GT 0.30 4.20 2.50 13.00 11.60 31.60

8 Müller, Hebi CH-Aarau 1968 5:46.13 14:05.79 14:56.03 15:29.87 19.35
Emmisberger, Lyne CH-Aarau Triumph Spitfire 11.30 7.90 9.70 25.00 25.00 78.90

9 Schirra, Christof Düsseldorf 1968 5:45.43 14:05.88 14:57.80 15:27.06 22.85
Butscher, Oilvier CH-Utzingen Alfa Romeo GT 1300 4.30 8.80 8.00 0.60 8.50 30.20

Klasse 4 | Baujahr 1971 - 1985

10 Dr. Richter, Josef Marloffstein 1975 5:45.30 14:05.34 14:57.32 15:27.71 21.05
Richter, Ute Marloffstein Jaguar XJS Coupe V12 Manual 3.00 3.40 3.20 7.10 9.50 26.20

11 Pfeifer, Tom Stockach 1972 5:45.55 14:05.28 14:57.60 15:28.80 23.21
Pfeifer, Arnika Stockach Opel Ascona A 19 SR 5.50 2.80 6.00 18.00 12.10 44.40

12 Amstutz, Martin CH-Zürich 1980 5:57.93 14:20.77 15:02.00 15:38.98 19.13
Kosek, Robert CH-Winterthur BMW 728 i 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 125.00

14 Stahl, Christian Bingen 1981 5:45.28 14:05.14 14:57.58 15:26.63 22.20
Schuhmann, Philipp Gau-Algesheim Opel Ascona 2,0 S 2.80 1.40 5.80 3.70 2.00 15.70

16 Hörmann, Antje Bielefeld 1981 5:45.57 14:05.26 14:57.62 15:28.44 24.20
Hörmann, Martin Bielefeld Mercedes Benz SLC 500 5.70 2.60 6.20 14.40 22.00 50.90

17 Redel, Peter Mettlach 1979 5:44.92 14:05.46 14:57.16 15:26.91 21.98
Redel, Stefan Mettlach Mini Cooper S 0.80 4.60 1.60 0.90 0.20 8.10

18 Reising, Tom Vaihingen 1983 5:44.97 14:05.05 14:57.05 15:26.17 22.71
Dr. Reising, Petra Vaihingen Porsche 911 Safari 0.30 0.50 0.50 8.30 7.10 16.70

19 Fleck, Stefan Lebach 1983 5:45.16 14:05.39 14:57.31 15:27.24 21.95
Fleck , Nele Lebach Alfa Romeo GTV6 1.60 3.90 3.10 2.40 0.50 11.50

Klasse 5 | Baujahr 1986 - 2000

20 Weck, Horst Monheim 1986 6:57.65 14:05.71 14:57.47 15:27.52 22.47
Pilger, Udo Solingen BMW 325i 25.00 7.10 4.70 5.20 4.70 46.70

22 Müller, Klaus Frankfurt 1987 5:43.83 14:04.27 14:57.18 15:26.69 21.35
Müller, Niklas Frankfurt Porsche 944 11.70 7.30 1.80 3.10 6.50 30.40
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22. Int. SAAR 3 LOR 3 LUX CLASSIQUE
European Historic Rally

04.-05. September 2021

Ergebnis Experten SP 11 | Furpach
K1

7:10.00
K2

7:15.00
St.Nr Fahrer Wohnort Fahrer Baujahr Zeit Zeit Strafe

Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug Punkte Punkte Gesamt

Klasse 1 | bis einschl. Baujahr 1946

23 Mayr, Rudolf Homburg 1939 7:11.23 7:15.97
Mayr, Ulrike Homburg BMW 326 12.30 9.70 22.00

Klasse 3 | Baujahr 1961 - 1970

1 Diemer, Patrick Hofheim a. Taunus 1962 7:10.24 7:15.17
Diemer, Isabell Hofheim a. Taunus Alfa Romeo Giulia 1600 2.40 1.70 4.10

3 Erhardt, Hans-Georg Stuttgart 1962 7:10.39 7:14.88
Illig, Jürgen Gerlingen Daimler Benz 220 S 3.90 1.20 5.10

4 Menne, Bernd Allensbach 1965 0.00 0.00
Menne, Birgit Allensbach Volvo PV 544 Sport 25.00 25.00 50.00

5 Henneke, Knuth Neustadt a.d.W. 1966 7:09.91 7:14.98
Becher, Erwin Neustadt a.d.W. Triumph TR 4A IRS 0.90 0.20 1.10

6 Prym, Axel Roetgen 1966 7:10.37 7:15.50
Prym, Andrea Roetgen Porsche 912 3.70 5.00 8.70

7 Trees, Ulrich Bassenheim 1967 7:10.70 7:16.17
Frohn, Sebastian Kettig MG B GT 7.00 11.70 18.70

8 Müller, Hebi CH-Aarau 1968 7:10.95 7:15.69
Emmisberger, Lyne CH-Aarau Triumph Spitfire 9.50 6.90 16.40

9 Schirra, Christof Düsseldorf 1968 7:10.34 7:15.93
Butscher, Oilvier CH-Utzingen Alfa Romeo GT 1300 3.40 9.30 12.70

Klasse 4 | Baujahr 1971 - 1985

10 Dr. Richter, Josef Marloffstein 1975 7:10.94 7:15.65
Richter, Ute Marloffstein Jaguar XJS Coupe V12 Manual 9.40 6.50 15.90

11 Pfeifer, Tom Stockach 1972 7:11.06 7:15.99
Pfeifer, Arnika Stockach Opel Ascona A 19 SR 10.60 9.90 20.50

12 Amstutz, Martin CH-Zürich 1980 7:29.89 7:34.89
Kosek, Robert CH-Winterthur BMW 728 i 25.00 25.00 50.00

14 Stahl, Christian Bingen 1981 7:10.63 7:15.92
Schuhmann, Philipp Gau-Algesheim Opel Ascona 2,0 S 6.30 9.20 15.50

16 Hörmann, Antje Bielefeld 1981 7:10.34 7:14.98
Hörmann, Martin Bielefeld Mercedes Benz SLC 500 3.40 0.20 3.60

17 Redel, Peter Mettlach 1979 7:10.15 7:15.10
Redel, Stefan Mettlach Mini Cooper S 1.50 1.00 2.50

18 Reising, Tom Vaihingen 1983 7:10.18 7:15.16
Dr. Reising, Petra Vaihingen Porsche 911 Safari 1.80 1.60 3.40

19 Fleck, Stefan Lebach 1983 7:09.91 7:14.80
Fleck , Nele Lebach Alfa Romeo GTV6 0.90 2.00 2.90

Klasse 5 | Baujahr 1986 - 2000

20 Weck, Horst Monheim 1986 7:10.84 7:15.70
Pilger, Udo Solingen BMW 325i 8.40 7.00 15.40

22 Müller, Klaus Frankfurt 1987 7:10.45 7:15.81
Müller, Niklas Frankfurt Porsche 944 4.50 8.10 12.60



Seite 1 Druckdatum: Samstag, 4. September 2021 | 17:30
Zeitnahme & Auswertung: Yasin Özer | München
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Ergebnis Experten Test 1 | Schweyen

St.Nr Fahrer Wohnort Fahrer Baujahr Strafe
Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug Gesamt

Klasse 1 | bis einschl. Baujahr 1946

23 Mayr, Rudolf Homburg 1939
Mayr, Ulrike Homburg BMW 326 0.00

Klasse 3 | Baujahr 1961 - 1970

1 Diemer, Patrick Hofheim a. Taunus 1962
Diemer, Isabell Hofheim a. Taunus Alfa Romeo Giulia 1600 0.00

3 Erhardt, Hans-Georg Stuttgart 1962
Illig, Jürgen Gerlingen Daimler Benz 220 S 0.00

4 Menne, Bernd Allensbach 1965
Menne, Birgit Allensbach Volvo PV 544 Sport 0.00

5 Henneke, Knuth Neustadt a.d.W. 1966
Becher, Erwin Neustadt a.d.W. Triumph TR 4A IRS 0.00

6 Prym, Axel Roetgen 1966
Prym, Andrea Roetgen Porsche 912 0.00

7 Trees, Ulrich Bassenheim 1967
Frohn, Sebastian Kettig MG B GT 8.00

8 Müller, Hebi CH-Aarau 1968
Emmisberger, Lyne CH-Aarau Triumph Spitfire 6.00

9 Schirra, Christof Düsseldorf 1968
Butscher, Oilvier CH-Utzingen Alfa Romeo GT 1300 0.00

Klasse 4 | Baujahr 1971 - 1985

10 Dr. Richter, Josef Marloffstein 1975
Richter, Ute Marloffstein Jaguar XJS Coupe V12 Manual 0.00

11 Pfeifer, Tom Stockach 1972
Pfeifer, Arnika Stockach Opel Ascona A 19 SR 0.00

12 Amstutz, Martin CH-Zürich 1980
Kosek, Robert CH-Winterthur BMW 728 i 10.00

14 Stahl, Christian Bingen 1981
Schuhmann, Philipp Gau-Algesheim Opel Ascona 2,0 S 0.00

16 Hörmann, Antje Bielefeld 1981
Hörmann, Martin Bielefeld Mercedes Benz SLC 500 0.00

17 Redel, Peter Mettlach 1979
Redel, Stefan Mettlach Mini Cooper S 0.00

18 Reising, Tom Vaihingen 1983
Dr. Reising, Petra Vaihingen Porsche 911 Safari 0.00

19 Fleck, Stefan Lebach 1983
Fleck , Nele Lebach Alfa Romeo GTV6 0.00

Klasse 5 | Baujahr 1986 - 2000

20 Weck, Horst Monheim 1986
Pilger, Udo Solingen BMW 325i 0.00

22 Müller, Klaus Frankfurt 1987
Müller, Niklas Frankfurt Porsche 944 0.00
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Ergebnis Experten Test 2 | Pirmasens

St.Nr Fahrer Wohnort Fahrer Baujahr Strafe
Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug Gesamt

Klasse 1 | bis einschl. Baujahr 1946

23 Mayr, Rudolf Homburg 1939
Mayr, Ulrike Homburg BMW 326 10.00

Klasse 3 | Baujahr 1961 - 1970

1 Diemer, Patrick Hofheim a. Taunus 1962
Diemer, Isabell Hofheim a. Taunus Alfa Romeo Giulia 1600 10.00

3 Erhardt, Hans-Georg Stuttgart 1962
Illig, Jürgen Gerlingen Daimler Benz 220 S 10.00

4 Menne, Bernd Allensbach 1965
Menne, Birgit Allensbach Volvo PV 544 Sport 6.00

5 Henneke, Knuth Neustadt a.d.W. 1966
Becher, Erwin Neustadt a.d.W. Triumph TR 4A IRS 0.00

6 Prym, Axel Roetgen 1966
Prym, Andrea Roetgen Porsche 912 0.00

7 Trees, Ulrich Bassenheim 1967
Frohn, Sebastian Kettig MG B GT 3.00

8 Müller, Hebi CH-Aarau 1968
Emmisberger, Lyne CH-Aarau Triumph Spitfire 0.00

9 Schirra, Christof Düsseldorf 1968
Butscher, Oilvier CH-Utzingen Alfa Romeo GT 1300 0.00

Klasse 4 | Baujahr 1971 - 1985

10 Dr. Richter, Josef Marloffstein 1975
Richter, Ute Marloffstein Jaguar XJS Coupe V12 Manual 0.00

11 Pfeifer, Tom Stockach 1972
Pfeifer, Arnika Stockach Opel Ascona A 19 SR 0.00

12 Amstutz, Martin CH-Zürich 1980
Kosek, Robert CH-Winterthur BMW 728 i 10.00

14 Stahl, Christian Bingen 1981
Schuhmann, Philipp Gau-Algesheim Opel Ascona 2,0 S 0.00

16 Hörmann, Antje Bielefeld 1981
Hörmann, Martin Bielefeld Mercedes Benz SLC 500 10.00

17 Redel, Peter Mettlach 1979
Redel, Stefan Mettlach Mini Cooper S 0.00

18 Reising, Tom Vaihingen 1983
Dr. Reising, Petra Vaihingen Porsche 911 Safari 0.00

19 Fleck, Stefan Lebach 1983
Fleck , Nele Lebach Alfa Romeo GTV6 0.00

Klasse 5 | Baujahr 1986 - 2000

20 Weck, Horst Monheim 1986
Pilger, Udo Solingen BMW 325i 0.00

22 Müller, Klaus Frankfurt 1987
Müller, Niklas Frankfurt Porsche 944 0.00
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Ergebnis Experten Test 3 | Decathlon

St.Nr Fahrer Wohnort Fahrer Baujahr Strafe
Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug Gesamt

Klasse 1 | bis einschl. Baujahr 1946

23 Mayr, Rudolf Homburg 1939
Mayr, Ulrike Homburg BMW 326 0.00

Klasse 3 | Baujahr 1961 - 1970

1 Diemer, Patrick Hofheim a. Taunus 1962
Diemer, Isabell Hofheim a. Taunus Alfa Romeo Giulia 1600 8.00

3 Erhardt, Hans-Georg Stuttgart 1962
Illig, Jürgen Gerlingen Daimler Benz 220 S 6.00

4 Menne, Bernd Allensbach 1965
Menne, Birgit Allensbach Volvo PV 544 Sport 0.00

5 Henneke, Knuth Neustadt a.d.W. 1966
Becher, Erwin Neustadt a.d.W. Triumph TR 4A IRS 0.00

6 Prym, Axel Roetgen 1966
Prym, Andrea Roetgen Porsche 912 0.00

7 Trees, Ulrich Bassenheim 1967
Frohn, Sebastian Kettig MG B GT 0.00

8 Müller, Hebi CH-Aarau 1968
Emmisberger, Lyne CH-Aarau Triumph Spitfire 9.00

9 Schirra, Christof Düsseldorf 1968
Butscher, Oilvier CH-Utzingen Alfa Romeo GT 1300 0.00

Klasse 4 | Baujahr 1971 - 1985

10 Dr. Richter, Josef Marloffstein 1975
Richter, Ute Marloffstein Jaguar XJS Coupe V12 Manual 0.00

11 Pfeifer, Tom Stockach 1972
Pfeifer, Arnika Stockach Opel Ascona A 19 SR 0.00

12 Amstutz, Martin CH-Zürich 1980
Kosek, Robert CH-Winterthur BMW 728 i 10.00

14 Stahl, Christian Bingen 1981
Schuhmann, Philipp Gau-Algesheim Opel Ascona 2,0 S 6.00

16 Hörmann, Antje Bielefeld 1981
Hörmann, Martin Bielefeld Mercedes Benz SLC 500 0.00

17 Redel, Peter Mettlach 1979
Redel, Stefan Mettlach Mini Cooper S 0.00

18 Reising, Tom Vaihingen 1983
Dr. Reising, Petra Vaihingen Porsche 911 Safari 0.00

19 Fleck, Stefan Lebach 1983
Fleck , Nele Lebach Alfa Romeo GTV6 0.00

Klasse 5 | Baujahr 1986 - 2000

20 Weck, Horst Monheim 1986
Pilger, Udo Solingen BMW 325i 0.00

22 Müller, Klaus Frankfurt 1987
Müller, Niklas Frankfurt Porsche 944 9.00
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